РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
25 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 31.10.2014                                                                                              №217

Об уполномочении администрации города Ельца
на осуществление функций контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Рассмотрев предложение администрации города Ельца об уполномочении администрации города Ельца на осуществление функций контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

Уполномочить администрацию города Ельца на осуществление функций контроля в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Председатель
Совета депутатов  города Ельца                                                  В.Н. Никонов